[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 3170/2019

Ementa: Implantar faixa de pedestre no cruzamento da avenida Joaquim Alves Corrêa com a avenida Independência.

Senhora Presidente:

			O vereador VAGNER ALVES, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

· Implantar faixa de pedestre no cruzamento da avenida Joaquim Alves Corrêa com a  avenida Independência.

Justificativa:

	Moradores da região procuraram este vereador para solicitar providências, pois segundo relatos esta ocorrendo muitos acidentes neste local.

Valinhos, 05 de dezembro  de 2019.

Vagner Alves de Souza
Vereador